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Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 

 

Четврток 
 

Петок 
 

Сабота 

 

Недела 

 

11:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС–
ВЕСТИ 
11:40 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
12:00 

ФОЛК МЕТАР (Р) 
12:40 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
14:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
14:40 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
17:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС - 

ВЕСТИ  

17:40 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
19:00 

ПАТУВАМЕ 
ОТКРИВАМЕ 
20:00 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
21:00 

МОДЕРНИ 
ПАЈТОНИ 
21:25 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
22:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
22:30 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
 

11:00 

АКТУЕЛ – ВЕСТИ  
11:30 

СПОРТ РАПОРТ 
11:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
11:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
12:00 

ПАТУВАМЕ 
ОТКРИВАМЕ (Р) 
13:00 

МОДЕРНИ 
ПАЈТОНИ (Р) 
13:25 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
14:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС –
ВЕСТИ 
14:30 

СПОРТ РАПОРТ 
14:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
14: 50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
15:30 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН 
15:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
17:00 

АКТУЕЛ – ВЕСТИ 
17:30 

СПОРТ РАПОРТ 
17:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
17:50 

ГРАД 
19:00 

КОМПАС 
19:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
21:00 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН (Р) 
21:15 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
22:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
22:30 

СПОРТ РАПОРТ 
22:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
22:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
 

11:00 

АКТУЕЛ – ВЕСТИ 
11:30 

СПОРТ РАПОРТ 
11:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
11:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
12:00 

КОМПАС (Р) 
12:45 

ГРАД (Р) 
13:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
14:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС -
ВЕСТИ 
14:30 

СПОРТ РАПОРТ 
14:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
14:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
15:30 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН 
15:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
17:00 

АКТУЕЛ - ВЕСТИ  

17:30 

СПОРТ РАПОРТ 
17:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
17:50 

ГРАД 
19:00 

ДИРЕКТНО 
19:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
21:00 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН (Р) 
21:15 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
22:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
22:30 

СПОРТ РАПОРТ 
22:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
22:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
 

11:00 

АКТУЕЛ – ВЕСТИ 
11:30 

СПОРТ РАПОРТ 
11:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
11:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
12:00 

ДИРЕКТНО (Р) 
12:45 

ГРАД (Р) 
13:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
14:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС -
ВЕСТИ 
14:30 

СПОРТ РАПОРТ 
14:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
14:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
15:30 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН 
15:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
17:00 

АКТУЕЛ – ВЕСТИ 
17:30 

СПОРТ РАПОРТ 
17:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
17:50 

ГРАД 
19:00 

БЛИСКИ СРЕДБИ 
19:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
21:00 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН (Р) 
21:15 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
22:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
22:30 

СПОРТ РАПОРТ 
22:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
22:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
 

11:00 

АКТУЕЛ – ВЕСТИ 
11:30 

СПОРТ РАПОРТ 
11:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
11:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
12:00 

БЛИСКИ СРЕДБИ 
(Р) 
12:45 

ГРАД (Р) 
13:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
14:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС -
ВЕСТИ 
14:30 

СПОРТ РАПОРТ 
14:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
14:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
15:30 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН 
15:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
17:00 

АКТУЕЛ-ВЕСТИ  
17:30 

СПОРТ РАПОРТ 
17:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
17:50 

ГРАД 
19:00 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
21:00 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН (Р) 
21:15 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
22:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
22:30 

СПОРТ РАПОРТ 
22:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
22:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
 

11:00                 

АКТУЕЛ - ВЕСТИ  
11:30 

СПОРТ РАПОРТ 
11:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
11:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
12:45 

ГРАД (Р) 
13:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
14:00                 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
14:30 

СПОРТ РАПОРТ 
14:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
14:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
15:30 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН 
15:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
17:00 

АКТУЕЛ-ВЕСТИ 
17:30 

СПОРТ РАПОРТ 
17:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
17:50 

ГРАД 
19:00 

НОВА 
19:45 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
20:00 

ЗА НЕД ДО – 
АКАДЕМИЈА ЗА 
БОРЕЧКИ 
ВЕШТИНИ 
20:15 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
21:00 

СПОРТ ТИП 
МАГАЗИН (Р) 
21:15 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
22:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
22:30 

СПОРТ РАПОРТ 
22:35 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
22:50 

НАРОДНА 
МУЗИКА 
 

11:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС-
ВЕСТИ 
11:30 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
11:50 

НАРОДНА МУЗИКА 
12:00 

НОВА (Р) 
12:45 

ГРАД (Р) 
13:45 

НАРОДНА МУЗИКА 
14:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС - 
ВЕСТИ 
14:30 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
14:50 

НАРОДНА МУЗИКА 
15:00 

ЗА НЕД ДО – 
АКАДЕМИЈА ЗА 
БОРЕЧКИ 
ВЕШТИНИ (Р) 
15:15 

НАРОДНА МУЗИКА 
17:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС - 

ВЕСТИ  

17:30 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
17:50 

НАРОДНА МУЗИКА 
19:00 

ФОЛК МЕТАР 
19:40 

НАРОДНА МУЗИКА 
22:00 

СВЕТОТ ДЕНЕС- 
ВЕСТИ 
22:30 

РИТАМОТ НА 
ГРАДОТ 
22:50 

НАРОДНА МУЗИКА  

 
 


